
III ПОЗИВ ЗА ПОДНОШЕЊЕ ПОНУДА 
 
На основу члана 39. Закона о јавним набавкама („Сл. гласник РС” бр. 124/2012, 14/2015, 

68/2015 у даљем тексту: Закон), и одлуке о покретању поступка број 159/1 од 16.3.2020. године 
Јавне набавке мале вредности број 1/3/2020, Предшколска установа ''Пчелица'' Неготин (у 
даљем тексту : Наручилац) упућује позив понуђачима да поднесу понуде у поступку јавне 
набавке мале вредности за набавку добара – Набавка електричне енергије. 
 

Понуде се припремају и подносе у складу са позивом за достављање понуда и конкурсном 
документацијом. Понуђач је дужан да испуњава услове дефинисане чланом 75. и 76. Закона о 
јавним набавкама, што доказује на начин дефинисан конкурсном документацијом. 

Понуде се подносе у затвореној коверти са назнаком :  
„Понуда за ЈНМВ 1-3/2020 –  Набавка добара– Набавка електричне енергије (НЕ 
ОТВАРАТИ)“  

Понуђач је дужан да на полеђини коверте назначи адресу, телефон и контакт особу. Понуде 
се достављају путем поште на адресу наручиоца –  
ПУ ''Пчелица'' Неготин, улица Добропољска б.б. 19300 Неготин или лично у згради 
Установе сваког радног дана од 8,00 – 14,00 сати. 

Благовременом понудом ће се сматрати понуда која стигне на наведену адресу најкасније 
30.3.2020. године до 12:00 часова. Понуде које стигну после наведеног рока сматраће се 
неблаговременим. Неблаговремене понуде се неће отварати и по окончању поступка биће 
враћене понуђачу са назнаком да је понуда поднета неблаговремено. 

Отварање понуда обавиће се 30.3.2020. године у 12, 15 часова у просторијама Предшколске  
установе „Пчелица“ Неготин, уз присуство овлашћених представника понуђача. Представници 
понуђача су дужни да пре почетка отварања понуда, Комисији за јавну набавку доставе 
овлашћење за присуствовање отварању. 

Оквирни рок за доношење Одлуке о избору најповољнијег понуђача је до 10 (десет) дана од 
дана отварања понуда. 

 


